

Ejendomsselskabet Krondalvej ApS

c/o TC Administration, Sydvestvej 130
2600 Glostrup
CVR-nr. 41 21 10 32

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jeppe Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Krondalvej ApS c/o TC Administration Sydvestvej 130 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41 21 10 32
	Stiftet: 2. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Basse Peter Basse Svenning Jørgensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Basse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanlæg og investering, herunder køb og salg, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975.886 kr. mod 1.020.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -421.127 kr. mod 1.795.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 43.376 kr., nemlig fra 43.376 kr. til - 122.298.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	975.886	1.020.528
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-848.371	1.308.830
Resultat før finansielle poster	127.515	2.329.358
2 Øvrige finansielle omkostninger	-361.174	-318.626
Resultat før skat	-233.659	2.010.732
3 Skat af årets resultat	-187.468	-215.332
Årets resultat	-421.127	1.795.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.795.400
Disponeret fra overført resultat	-421.127	0
Disponeret i alt	-421.127	1.795.400

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	20.300.000	17.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.300.000</u>	<u>17.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.300.000</u>	<u>17.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.363
	Andre tilgodehavender	847.901	120.194
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.158</u>	<u>1.039</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>849.059</u>	<u>134.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>43.376</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>849.059</u>	<u>177.972</u>
	Aktiver i alt	<u>21.149.059</u>	<u>17.277.972</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.967.951	3.389.079
Egenkapital i alt	3.017.951	3.439.079
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	648.508	490.718
Hensatte forpligtelser i alt	648.508	490.718
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	7.053.327	7.476.222
Deposita	460.476	456.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.513.803	7.932.944
Kortfristet del af langfristet gæld	392.894	360.673
Gæld til pengeinstitutter	122.298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.024	55.195
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.933.253	4.788.443
Selskabsskat	29.678	174.108
Anden gæld	68.650	36.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.968.797	5.415.231
Gældsforpligtelser i alt	17.482.600	13.348.175
Passiver i alt	21.149.059	17.277.972
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.389.078	3.439.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	-421.127	-421.127
	50.000	2.967.951	3.017.951

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-848.371	1.308.830
	-848.371	1.308.830
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	245.702	203.664
Andre finansielle omkostninger	115.472	114.962
	361.174	318.626
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.678	92.686
Årets regulering af udskudt skat	157.790	122.646
	187.468	215.332

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	14.411.741	14.220.571
Tilgang i årets løb	4.048.371	191.170
Kostpris 31. december 2022	18.460.112	14.411.741
Opskrivninger 1. januar 2022	2.688.259	1.379.429
Årets opskrivning	0	1.308.830
Opskrivninger 31. december 2022	2.688.259	2.688.259
Årets nedskrivninger	-848.371	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-848.371	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.300.000	17.100.000

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 2.739 m² beliggende i Rødovre. Investeringsejendommen er jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 97 % udlejet. Markedslejereregulering er fastlagt til 3% af nuværende lejeindtægt. Afkastkravet udgør 7,5% pr. 31.12.2022.

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.446.221	7.836.895
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-392.894</u>	<u>-360.673</u>
	<u>7.053.327</u>	<u>7.476.222</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.459.290</u>	<u>5.861.194</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.446.221 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.300.000 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Invest ApS, CVR. nr. 31624738 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.